
MÖBELTRESORE



HOTELTRESORE HT

MÖBELTRESORE

1
-
-

10
15
13

350
405
420

250
365
370

250
230
204

340
400
415

200
300
300

220
200
180

HT-D
HT-DCP
HT-HL

Modell Außenmaße in mm
Höhe       Breite       Tiefe

Innenmaße in mm
Höhe       Breite       Tiefe

Fachböden Gewicht
(Kg)

Bohrungen 
Boden       Rückwand

3
3
3

1
1
1

BAUART

VERSCHLUSS

LACKIERUNG

BAUART

VERSCHLUSS

LACKIERUNG 

BAUART

VERSCHLUSS

LACKIERUNG

HOTELTRESORE HT-D
Gehäuse: Rundum stabiles Stahlblech 
Verankerung: 3 Bohrungen in der Rückwand, 1 im Boden 
Automatische Öffnung und Verriegelung durch Motorantrieb 

Elektronisches Schloss mit Mastercode
mit Notschlüssel 

Cremeweiß, RAL 9001

HOTELTRESORE HT-DCP
Gehäuse: Rundum stabiles Stahlblech 
Verankerung: 3 Bohrungen in der Rückwand, 1 im Boden 
Automatische Öffnung und Verriegelung durch Motorantrieb 
mit Kartendurchzug für Kreditkarte 

Elektronisches Schloss mit Mastercode
mit Notschlüssel 

Cremeweiß, RAL 9001

HOTELTRESORE HT-HL
Gehäuse: Rundum stabiles Stahlblech 
Verankerung: 3 Bohrungen in der Rückwand, 1 im Boden 
Automatische Öffnung und Verriegelung durch Motorantrieb 
Geeignet zum Verschließen/Aufbewahren eines Laptops

Elektronisches Schloss mit Mastercode
mit Notschlüssel 

Cremeweiß, RAL 9001



HOTELTRESORE HT

MÖBELTRESORE

Modell Außenmaße in mm
Höhe       Breite       Tiefe

Innenmaße in mm
Höhe       Breite       Tiefe

Fachböden Gewicht
(Kg)

Bohrungen 
Boden       Rückwand

HT-PL2031
HT-PL2535
HT-PL2042
HT-PL2047

200
250
370
370

310
350
420
470

200
250
200
200

196
246
196
196

296
346
416
466

140
190
310
310

2
2
2
2

2
2
2
2

0
0
0
0

6
8
10
10

Gehäuse: Rundum stabiles Stahlblech 
Verankerung: 2 Bohrungen in der Rückwand, 2 im Boden 
Automatische Öffnung und Verriegelung durch Motorantrieb 

Elektronisches Schloss mit Mastercode
mit Notschlüssel 

Anthrazit

BAUART

VERSCHLUSS

LACKIERUNG

HT-PL2047HT-PL2535HT-PL2031 HT-PL2042



Müller Safe GmbH

In der Hirtenwiese 6

35745 Herborn, Germany

www.mueller-safe.de


