







HOTELTRESORE HT

HOTELTRESORE HT-D

BAUART Gehäuse: Rundum stabiles Stahlblech

Verankerung: 3 Bohrungen in der Rückwand, 1 im Boden **Automatische Öffnung und Verriegelung durch Motorantrieb**

VERSCHLUSS Elektronisches Schloss mit Mastercode

mit Notschlüssel

LACKIERUNG Cremeweiß, RAL 9001



HOTELTRESORE HT-DCP

BAUART Gehäuse: Rundum stabiles Stahlblech

Verankerung: 3 Bohrungen in der Rückwand, 1 im Boden Automatische Öffnung und Verriegelung durch Motorantrieb

mit Kartendurchzug für Kreditkarte

VERSCHLUSS Elektronisches Schloss mit Mastercode

mit Notschlüssel

LACKIERUNG Cremeweiß, RAL 9001



HOTELTRESORE **HT-HL**

BAUART Gehäuse: Rundum stabiles Stahlblech

Verankerung: 3 Bohrungen in der Rückwand, 1 im Boden Automatische Öffnung und Verriegelung durch Motorantrieb Geeignet zum Verschließen/Aufbewahren eines Laptops

VERSCHLUSS Elektronisches Schloss mit Mastercode

mit Notschlüssel

LACKIERUNG Cremeweiß, RAL 9001



	Modell	Außei Höhe	nmaße i Breite	n mm Tiefe	Inner Höhe	nmaße i Breite	n mm Tiefe	Boh Boden	rungen Rückwand	Fachböden	Gewicht ^(Kg)
	HT-D	250	350	250	220	340	200	1	3	1	10
	HT-DCP	230	405	365	200	400	300	1	3	-	15
	HT-HL	204	420	370	180	415	300	1	3	-	13





HOTELTRESORE HT









HT-PL2031 HT-PL2535 HT-PL2042 HT-PL2047

0

BAUART Gehäuse: Rundum stabiles Stahlblech

Verankerung: 2 Bohrungen in der Rückwand, 2 im Boden **Automatische Öffnung und Verriegelung durch Motorantrieb**

P

VERSCHLUSS Elektronisches Schloss mit Mastercode

mit Notschlüssel

LACKIERUNG Anthrazit

Modell	Außer Höhe	nmaße i Breite	n mm Tiefe	Inner Höhe	nmaße i Breite	n mm Tiefe	Boh Boden	rungen Rückwand	Fachböden	Gewicht (Kg)
HT-PL2031	200	310	200	196	296	140	2	2	0	6
HT-PL2535	250	350	250	246	346	190	2	2	0	8
HT-PL2042	200	420	370	196	416	310	2	2	0	10
HT-PL2047	200	470	370	196	466	310	2	2	0	10



